
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vendula Maňková 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Optimalizace motivačního programu ve vybrané společnosti 

  

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka předkládá prakticky zaměřenou práci, jejíž praktická část byla realizována ve firmě, 

kde sama pracuje. 

Po teoretické stránce jsou obsažena veškerá relevantní témata související se zaměření práce. 

Za slabší část považuji to, že autorka občas využívá pro hlavní kapitoly citování jediného 

zdroje bez komparace s jinými autory. 

Po formální stránce se objevují nedostatky ve formě nesprávného citování (u přímých citací 

chybí strana zdroje, pokud je strana uvedena, nejedná se,  podle grafického znázornění 

citované části, o přímou citaci. Někdy je také strana citována jak s. a někdy jako Str.). V práci 

také můžeme najít množství překlepů, které nepůsobí dobře převážně v obrázcích. Při 

jmenovitém citování  odkazu dvou autorů, by měla být uváděna obě jména. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

Praktická část je napsána přehledně. Autorka použila v rámci metod vlastní dotazník a SWOT 

analýzu. Pro doplnění k tématu, by bylo vhodné v dotazníku u otázky: „Co Vás nejvíce 

motivuje k pracovnímu výkonu,“, zařadit, kromě daných odpovědí, i položku jiné. Zvláště u 

této otázky, která se přímo odkazuje na motivaci, by bylo užitečné zjistit další možnosti 

motivací, než ty obecně předpokládané. Oceňuji, že autorka doplnila shrnutí dotazníku 

vlastními vhledy a postřehy, které téma doplňují. V rámci SWOT analýzy by bylo vhodné 

doplnit ještě komentář co s tím, nebo se jí zabývat alespoň v rámci opatření. Samotné opatření 

je pak napsáno pěkně a lze na něm poznat, že se autorka v dané problematice orientuje. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaká opatření by mohla vyplynout z provedené SWOT analýzy?  

2. Byla opatření předána vedení firmy? Pokud ano, jak se k těmto návrhům staví? 

3. Pokud by firma neučinila navržená opatření, jaký by, podle Vás, byl stav motivace 

zaměstnanců? 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……….B........................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  26.5.2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


